
LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2026

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS NO JERARQUICOS

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00
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LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2026

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS NO JERARQUICOS

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 5.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 25.20

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02350 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 2.25 2.50 0.50 2.20 1.26 7.00 1.20 25.91

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02350 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 2.25 3.00 2.50 0.50 2.20 1.26 7.00 1.20 28.91

2 00304 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 9.00 3.00 2.00 1.27 1.18 10.00 0.80 27.25

3 06122 VILLANUEVA, CRISTIAN 39781579 9.00 2.75 0.50 1.95 10.00 24.20

4 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 1.25 0.50 0.50 1.62 9.10 0.20 22.17

5 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 1.50 0.25 0.50 0.25 0.06 10.00 0.10 21.66

6 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 1.25 0.50 2.06 8.40 21.21

7 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 9.00 1.25 10.00 20.25

8 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 9.00 1.50 0.50 1.95 0.09 7.00 20.04

9 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 0.50 10.00 19.50

10 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

11 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

12 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

13 10449 NAVARRO RODRIGUEZ, YO 49640225 6.00 0.70 6.70

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00304 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 6.00 2.00 1.27 1.18 10.00 0.80 21.25

2 02350 MERELES, MONICA GRACI 29130814 6.00 2.50 2.20 1.26 7.00 1.20 20.16

3 06122 VILLANUEVA, CRISTIAN 39781579 6.00 1.95 10.00 17.95

4 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 6.00 0.50 1.62 9.10 0.20 17.42

5 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 6.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 16.66

6 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 6.00 0.50 10.00 16.50

7 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 6.00 2.06 8.40 16.46

8 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 6.00 10.00 16.00

9 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 6.00 1.95 0.09 7.00 15.04

10 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 6.00 1.40 7.40

11 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 6.00 6.00
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Localidad: PICO TRUNCADO (9015)
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(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02350 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 2.25 3.00 2.50 0.50 2.20 1.26 7.00 1.20 28.91

2 00304 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 9.00 3.00 2.00 1.27 1.18 10.00 0.80 27.25

3 06122 VILLANUEVA, CRISTIAN 39781579 9.00 2.75 0.50 1.95 10.00 24.20

4 04818 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 1.25 0.50 0.50 1.62 9.10 0.20 22.17

5 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 1.50 0.25 0.50 0.25 0.06 10.00 0.10 21.66

6 06457 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 1.25 0.50 2.06 8.40 21.21

7 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 9.00 1.25 10.00 20.25

8 06495 FLORES, BETSABE ALEJA 43889505 9.00 1.50 0.50 1.95 0.09 7.00 20.04

9 10453 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 0.50 10.00 19.50

10 10427 REINOSO, ROCIO MARIAN 41958533 9.00 0.25 1.40 10.65

11 10444 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

12 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

13 10449 NAVARRO RODRIGUEZ, YO 49640225 6.00 0.70 6.70

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO ESC. INDUSTRIAL N° 2  

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01307 ARREGUEZ, GUILLERMO J 23901688 8.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 28.20

2 06746 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 8.00 0.25 0.25 0.06 10.00 0.10 18.66

3 08612 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 8.00 10.00 18.00

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Emitido:18/02/2026    Pagina:3 de 4



LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2026

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS NO JERARQUICOS

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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